
ZAHRADNÍ
NÁBYTEK 

        ASKO-AS.CZ
ASKO a.s. 
Distributor pro ČR a SR
Františka Diviše 984, 104 00 Praha10 - Uhříněves

3 LET
Cokoliv ze dřeva, kdykoliv u Vás



JSME ŠETRNÍ K ŽIVOTNÍMU PROSTŘEDÍ

Produkty označené logem FSC® a PEFC® pochází z šetrně obhospodařovaného lesa a z kontrolovatelných zdrojů.

Životní prostředí a respekt k udržitelným zdrojům pro nás není jen prázdným heslem. 
ASKO a.s. podporuje trvale udržitelný rozvoj podnikání. Zastává společensky zodpovědný postoj ke svému okolí a širší společnosti, podniká s respektem k životnímu prostředí a k obnovitelným 
zdrojům. Naším hlavním obchodním artiklem je dřevo. Přírodní surovina, která má široké uplatnění ve společnosti. Surovina, která patří k nejstarším přírodním obnovitelným materiálům. 
Surovina, která na rozdíl od řady jiných velmi energeticky náročných stavebních materiálů (jako hliník, železo, beton) při svém růstu a během svého životního cyklu aktivně produkuje kyslík               
a snižuje podíl skleníkového plynu CO₂ v ovzduší. Pracujeme tedy na správné straně a je naším velkým úkolem, aby se dřevomateriály těšily ve stavebnictví větší oblibě. Ve výsledku jde totiž         
o vyšší cíl, mj. i o budoucnost planety. Téma, které je v centru celospolečenského dění.

Logo FSC® na výrobku znamená záruku, že svým nákupem 
podporujete lesní hospodaření šetrné k přírodě a místním 
lidem.

PEFC® je celosvětově nejrozšířenější systém certifikace lesů 
s cílem podpory trvale udržitelného hospodaření v lesích.

02



Úvod - dřevěný zahradní nábytek 

Teak

Akácie

Akácie/plast

Sibiřský modřín

Severská borovice

Péče o dřevěný zahradní nábytek

31 - 32

33 - 41

42 - 43

Úvod - nábytek z umělého ratanu

Umělý ratan

Služby ASKO

ASKO NABÍDKA ZAHRADNÍHO NÁBYTKU

03



ZAHRADNÍ NÁBYTEK
V ŠIROKÉ NABÍDCE OD DŘEVA AŽ PO HLINÍK

Společnost ASKO se po letech zkušeností získaných v segmentu zahradního nábytku dobře orientuje v jeho nových trendech i v požadavcích zákazníků. 
Každý rok pro své zákazníky přinášíme novinky. Při výběru nových kolekcí klademe velký důraz na celkové zpracování, kvalitu použitých materiálů, ekologii, ale samo-
zřejmě zohledňujeme i nové trendy, kterými doplňujeme úspěšné kousky z předchozích sezon. Tým našich profesionálů osobně jedná s dodavateli v místě výroby, 
aby si potvrdili kvalitu postupů a zpracování, vstupní materiály, preciznost kompletací a technické detaily, dodržování podmínek „fair trade“. 
V portfoliu společnosti ASKO jsou zastoupené dřeviny z tuzemských i exotických dřevin v dostatečných skladových zásobách, v kvalitním řemeslném zpracování, 
moderním i klasickém designu, s řadou povrchových úprav.

DŘEVĚNÝ ZAHRADNÍ NÁBYTEK

Kvalitní řemeslné zpracování, funkčnost a výběr z pevných, stohovatelných i polohovatelných křesel. Velkých i menších sestav. Řady doplňků včetně lehátek, odkládacích 
stolků a designových houpaček.

04



TEAK
AKÁCIE 

AKÁCIE + PLAST
SIBIŘSKÝ MODŘÍN  
SEVERSKÁ BOROVICE

UMĚLÝ RATAN A HLINÍK

Naše kolekce zahradního nábytku je kombinací umělého ratanu a hliníku, materiálu „POLYWOOD“. 
Umělý výplet je vyroben ze speciálního odolného polyetylenoveho materiálu v imitaci přírodního ratanu.
Je recyklovatelný, pružný, pevný a netoxický.  Dobře odolává povětrnostním vlivům, praskání a blednutí. 

HLINÍKOVA KONSTRUKCE s povrchovou úpravou „satin“ dodává nábytku lehkost a výhodu snadné manipulace. 
„POLYWOOD“ (Polyethylen s vysokou hustotou - HDPE) je materiálem z recyklovaných plastů. 
Odolává mnoha klimatickým změnám (horkému slunci, sněhu, silnému větru, ale i solným sprejům).

DOSTUPNÉ DŘEVINY

05



TE AK
Nejznámější, vysoce ceněná tvrdá exotická dřevina pochází z jihovýchodní Asie, resp. z teakových plantáží na ostrově Jáva v Indonésii. Teak má dlouhou životnost, 

tvarovou stálost, pevnost, pružnost a výbornou odolnost proti parazitům a škůdcům. Tyto vlastnosti z něj činí žádaný materiál na výrobu zahradního nábytku. 

Zahradní nábytek z kolekce ASKO a.s. je bez povrchové úpravy. Doporučujeme ošetřit jej olejem, pro ochranu dřeva před povětrnostními vlivy. 

Hustota dřeva 435 až 625 kg/m³.

06 Ilustrační foto



CELESTE
Relax lehátko se síťovinou - houpací
Dřevina: TEAK

ZAHRNTE148822
š x v x d: 690 x 740 x 1700 mm 
Hmotnost: 29,5 kg 7 790,-

FSC® certifikováno.

Potah: šedý (omyvatelný)
Pohodlné houpací lehátko se síťovinou a polštářem na opření hlavy.         

RIVIERA
Lavice pevná 4-místná
Dřevina: TEAK

ZAHRNL3RIVIERA 
š x v x hl: 1800 x 920 x 550 mm 
Hmotnost: 8,8 kg

9 980,-
FSC® certifikováno.

Stohovatelná lavice pro pohodlné usazení až 4 dospělých osob.
        

07

                  
šíře 1,8 m =   



RIVIERA SKLÁDACÍ /PEVNÁ

Stůl pevný obdélníkový
ZAHRN1900RIVIERA 
š x v x d: 1000 x 750 x 1900 mm 
Hmotnost: 50,4 kg 12 990 Kč/ks

Doporučená sestava: 1 stůl + 1 lavice + 3 křesla (pevná nebo skládací)
        Dřevina: TEAK

Lavice pevná 4-místná
ZAHRNL3RIVIERA 
š x v x hl: 1800 x 920 x 550 mm 
Hmotnost: 8,8 kg 9 980 Kč/ks

08

36 460,-
FSC® certifikováno.



09

Křeslo polohovatelné skládací 
ZAHRNKRIVIERA 
š x v x hl: 650 x 1200 x 620 mm 
Hmotnost: 9,7 kg

Křeslo pevné stohovatelné
ZAHRNST56RIVIERA 
š x v x hl: 600 x 920 x 530 mm 
Hmotnost: 7,4 kg

6 890 Kč/ks

 3 890 Kč/ks

Ilustrační foto



AKÁCIE
Exotická dřevina z rychle rostoucích stromů tropických lesů Východní Asie a Jižní Ameriky. Má jemnou plamennou texturu, je v olivově hnědém až šedohnědém 

odstínu s tmavšími žlutými pruhy. Akácie má vysokou odolnost proti stárnutí a biologické degradaci. Pro širokou škálu svých užitných vlastností je vhodná právě 

pro výrobu zahradního nábytku. Hustota dřeva 640 až 800 kg/m³.

10



SCOTT

Stůl pevný čtvercový
ZAHRNAK155115 
š x v x d: 800 x 750 x 800 mm
Hmotnost: 14,5 kg 3 590 Kč/ks

Doporučená sestava: 1 stůl ( 800 x 800 mm ) + 4 pevná křesla
Dřevina:  AKÁCIE

Křeslo pevné stohovatelné
ZAHRNAK155107 
š x v x hl:  535 x 840 x 550 mm 
Hmotnost: 8,5 kg 2 690 Kč/ks

Stůl pevný obdélníkový
ZAHRNAK155115V1 
š x v x d: 1400 x 750 x 800 mm
Hmotnost: 18,3 kg

11

                       
 1,4 m

Prodloužená délka stolu  
(obj. číslo: 155115V1)

4 890 Kč/ks

Povrchová úprava dřeva:  HNĚDÝ OLEJ
14 350,-

FSC® certifikováno.



CANNES
Houpačka 2-místná s polstrem
Dřevina: AKÁCIE

ZAHRNAK308
š x v x hl: 1680 x 1230 x 1650 mm 
Hmotnost: 38 kg

9 950,-
FSC® certifikováno.

Potah textilní stříšky a sedák: šedý v okrajích 
s bílým lemováním (omyvatelný).
     

12 Ilustrační foto

GEORGIA
Stolička skládací 
Dřevina: AKÁCIE

ZAHRNAKNHC091701 
š x v x d: 290 x 370 x 265 mm 
Hmotnost: 1,5 kg

950,-
FSC® certifikováno.



PARIS

Stůl čtvercový
š x v x d: 800 x 750 x 800 mm
Hmotnost: 16 kg

Zahradní sedací set: 1 stůl + 4 skládací židle
ZAHRNsetPARIS
Dřevina:  AKÁCIE

Židle skládací
š x v x hl:  535 x 840 x 550 mm 
Hmotnost: 4 kg/ks

Povrchová úprava dřeva: OLEJ            Lze zakoupit pouze jako set.

6 290,-
FSC® certifikováno.

13



ENGLAND SKLÁDACÍ /PEVNÁ

Stůl pevný obdélníkový (malý)
ZAHRN175738V2 
š x v x d:  900 x 740 x 1600 mm 
Hmotnost: 21 kg 6 950 Kč/ks

Stůl pevný obdélníkový (velký)
ZAHRNAK175738 
š x v x d: 1000 x 740 x 2000 mm 
Hmotnost: 36 kg 8 150 Kč/ks

Křeslo pevné s polstrem
ZAHRNAK175710 
š x v x hl: 600 x 920 x 590 mm 
Hmotnost: 9 kg

Křeslo polohovatelné skládací s polstrem
ZAHRNAKPHFD222 Wellington (prodejné pouze v sadě po 2 ks)
š x v x hl: 944 x 1020 x 624 mm 
Hmotnost: 9,5 kg/ks

14

Doporučená sestava: 1 stůl + 4 křesla s polstrem (na výběr pevná nebo skládací)
Dřevina:  AKÁCIE
FSC® certifikováno.

Povrchová úprava dřeva:  OLEJ

2 690 Kč/ks

2 293 Kč/ks



Křeslo polohovatelné skládací s polstrem
ZAHRNAKPHFD222 Wellington (prodejné pouze v sadě 
po 2 ks)
Barva polstru: červeno-žlutá kostka

Křeslo pevné s polstrem
ZAHRNAK175710
Barva polstru: béžová 

                            
Prodloužená délka stolu (2 m) 

Stůl pevný obdélníkový (velký)
ZAHRNAK175738

15



16

DAVID
Lehátko polohovatelné na kolečkách, s výsuvným stolkem
Dřevina: AKÁCIE

ZAHRNAK165830 
š x v x d: 675 x 930 x 1810 mm 
Hmotnost: 24,5 kg

5 950,-
FSC® certifikováno.

BREST
Odkládací stolek
Dřevina: AKÁCIE

ZAHRNAKSDT110 
š x v x d: 500 x 450 x 500 mm 
Hmotnost: 4,5 kg

1 395,-
FSC® certifikováno.



1917

DANIEL
Lavice pevná 3-místná 
Dřevina: AKÁCIE

ZAHRNAKSDT110 
š x v x hl: 1530 x 930 x 640 mm 
Hmotnost: 18 kg

5 290,-
FSC® certifikováno.

IPSWICH
Odkládací skládací stolek
Dřevina: AKÁCIE

ZAHRNAKPHTE050 
š x v x d: 500 x 500 x 500 mm 
Hmotnost: 5,5 kg

1 490,-
FSC® certifikováno.



AKÁCIE + PL AST
Spojením tradičního a moderního bezúdržbového materiálu vznikla nová produktová řada v segmentu zahradního nábytku „Orlando“. 

Kvalitní plast (polypropylen) doplněný prvky z akáciového dřeva je v souladu s aktuálními trendy zahradního nábytku – nadčasový design, čisté linie a snadná údržba. 

Orlando nabízí využití nejen v exteriéru, ale i např. v zimní zahradě. Dřevina akácie z rychle rostoucích stromů tropických lesů Východní Asie a Jižní Ameriky                

je typická jemnou plamennou texturou, olivově hnědými až šedohnědými odstíny s tmavšími žlutými pruhy. Vysoká odolnost proti stárnutí a biologické degradaci. 

Hustota dřeva 640 až 800 kg/m³.

18



19

ORLANDO

Stůl pevný obdélníkový
ZAHRNOR1500900750 
š x v x d: 1500 x 740 x 900 mm
Hmotnost: 30 kg 8 890 Kč/ks

Doporučená sestava: 1 stůl + 4 pevná křesla
Materiál:  

Křeslo pevné
ZAHRNOR580830560 
š x v x hl:  580 x 830 x 560 mm 
Hmotnost: 4,5 kg 1 860 Kč/ks

Povrchová úprava dřeva: OLEJ
100 % PVC 

16 330,-
FSC® certifikováno.

Stůl /dřevina:  AKÁCIE
Židle / Akácie + Plast



SIBIŘSKÝ MODŘÍN
Sibiřský modřín je dřevina původem z oblasti Sibiře. Odolává extrémním teplotním výkyvům až do -50° C.  

Hustota dřeviny se pohybuje kolem 620 - 680 kg/m³. 

Pomalý růst a husté letokruhy dodávají sibiřskému modřínu výbornou mechanickou odolnost. Dřevina má světle žluté až načervenalé zbarvení.

20



KRYCÍ PLACHTA pro houpačku ALPHA
ZAHRNBOALPHA2KR
Materiál: textilie - polyester
š x v x hl: 1600 x 1770 x 1470 mm, hmotnost: 3 kg
NA OBJEDNÁVKU ! 2 990,-

ALPHA DOUBLE

Houpačka 2-místná s pěnovým polstrem
ZAHRNBOALPHA2TE
Rozměr konstrukce: š x v x hl:  2230 x 1770 x 1470 mm
Konstrukce houpačky je dodávána včetně polstru.
Nosnost: 180 kg, hmotnost: 57 kg

Materiál: prášková ocel, lepený, tlakově impregnovaný sibiřský modřín

 Barva polstru, područek a stříšky: terracota, béžobá

 Houpačka ALPHA je dodávána bez stříšky a krycí plachty!

28 450,- STŘÍŠKA pro houpačku ALPHA
ZAHRNBOALPHA2ST
Materiál: kovová lakovaná konstrukce, textilie - polyester 
š x v x hl: 1650 x 160 x 1000 mm, hmotnost: 6,5 kg
NA OBJEDNÁVKU ! 3 950,-

21



SE VERSKÁ BOROVICE
Severská borovice je jednou z nejčastěji užívaných evropských dřevin na výrobu nábytku. Je zárukou trvanlivosti, ale i krásného vzhledu produktů. Díky svým             

vlastnostem je využívaná na výrobu moderních prvků, ale i nábytku v klasickém designu. V případě, že je pro prodloužení životnosti použita tlaková impregnace, 

získáte výrobek s dlouhou životností. V nové kolekci zahradního nábytku 2022 je Severská borovice využitá jak v čisté neupravené podobě (vhodná na další 

ošetření olejem), s ochranným olejovým nátěrem i se zmíněnou tlakovou impregnací. Kolekce obsahuje nábytek ve spojení s kovem, nadčasové sestavy vybízející 

k odpočinku s šálkem kávy, ale i praktické rozkládací lavice. Novinkou je i pevná, robustní, kvalitně zpracovaná lavička. Hustota dřeva 550 kg/m³.

1222



Barva polstru: krémová
Povrchová úprava dřeva:  OLEJ - medová barva

23

CUBE Doporučená sestava: 1 stůl + 1 sofa s polstrem + 2 křesla s polstrem
Dřevina:  SEVERSKÁ BOROVICE

Stolek pevný obdélníkový
ZAHRNSTNCUBE 
š x v x d: 670 x 500 x 1100 mm
Hmotnost: 18 kg 4 290 Kč/ks

Sofa 2-místné s polstrem
ZAHRNSOCUBE 
š x v x hl:  1580 x 790 x 670 mm 
Hmotnost: 64,5 kg 14 950 Kč/ks

Křeslo pevné s polstrem
ZAHRNKPCUBE 
š x v x hl:  880 x 790 x 670 mm 
Hmotnost: 40 kg 7 800 Kč/ks

34 840,-
FSC® certifikováno.



PIVNÍ LAVICE
Zahradní set se sklopnými lavičkami
Dřevina: SEVERSKÁ BOROVICE

ZAHRNPIVNILAVSKL 
š x v x d: 1630 x 690 x 1800 mm 
Hmotnost: 62kg 7 500,-

Dřevo bez finální povrchové úpravy. Doporučujeme                 
před použitím impregnovat, popř. natřít vhodným                  
přípravkem na dřevo pro větší ochranu před klimatic-
kými změnami.
      

24



ATLANTA

Stolek pevný obdélníkový
ZAHRNSTNATLANTA 
š x v x d: 620 x 770 x 680 mm
Hmotnost: 9 kg 2 550 Kč/ks

Doporučená sestava: 1 stolek + 2 pevná křesla s polstrem
Dřevina:  SEVERSKÁ BOROVICE

Křeslo pevné s polstrem
ZAHRNKPATLANTA/par (prodejné pouze v sadě po 2 ks) 
š x v x hl:  1000 x 500 x 500 mm 
Hmotnost: 13,5 kg / 2 ks 2 475 Kč/ks

Barva polstru: šedá 
Povrchová úprava dřeva:  OLEJ - medová barva

7 500,-

25

FSC® certifikováno.



26

PARTY

Stolek pevný obdélníkový
š x v x d: 750 x 740 x 1490 mm
Hmotnost: 40 kg

Lavice pevná
š x v x hl: 1490 x 890 x 660 mm 
Hmotnost: 37 kg / 1ks

12 950,-
FSC® certifikováno.

Zahradní sedací set: 1 stůl + 2 pevná lavice
ZAHRNSETPARTY
Dřevina: SEVERSKÁ BOROVICE Povrchová úprava dřeva: HNĚDÁ tlaková impregnace



PARK

4 190,-

Lavice pevná 
š x v x hl: 1400 x 870 x 740 mm 
Hmotnost: 23 kg

Masivní lavice bez povrchové úpravy. Velmi precizní řemeslné opracování.
ZAHRNLAVPARK
Dřevina: SEVERSKÁ BOROVICE

27



ROBUSTA
Masivní lavice bez povrchové úpravy. Velmi precizní řemeslné opracování.
Dřevina: SEVERSKÁ BOROVICE

ZAHRNROBUSTA 
š x v x hl: 1640 x 960 x 690 mm 
Hmotnost: 48 kg

6 990,-

28



Krycí a olejové nátěry PURLET® jsou určené pro povrchovou úpravu dřevěných prvků v interiéru i venkovním 
prostředí. Nátěry si zachovávají přirozený reliéf a plasticitu dřeva. Jsou stálobarevné s voděodolným          
a nelepivým povrchem. Regulují prostup vlhkosti do dřeva, obsahují vysoce účinný UV filtr a funkční ochranu 
filmu proti plísním a houbám. Jsou odolné a pružné. Pod značkou PURLET® jsou v nabídce impregnace, 
lazury, krycí olejové barvy, oleje a laky. V případě zájmu lze míchat i barvu na míru. Více informací o jed-
notlivých produktech, včetně cen a dostupnosti naleznete v našem tónovacím centru.

Teakový olej je ochranný prostředek ze směsi lněných a terpentýnových olejů bez aromatických 
rozpouštědel a levandulových olejů. Výroba navazuje na skandinávskou tradici a proniká 
hluboko do dřeva. Je kvalitní ochranou pro zahradní nábytek z teakového dřeva a exotických 
dřevin a propůjčuje jim tak přirozený vzhled. Chrání nábytek proti vodě a povětrnostním 
vlivům počasí, dřeviny si tak zachovávají své původní zabarvení.

TEAKOVÉ OLEJE CIRANOVA PROFESIONÁLNÍ OCHRANA DŘEVA

TEAKOVÝ OLEJ 

5 l
2 052,-

I  Před začátkem užívání je vhodné nábytek ošetřit teakovým olejem, který ho chrání proti povětrnostním vlivům měnícího se počasí, pomáhá udržovat stabilitu materiálu, 
původní vzhled a přirozenou barvu dřeva. Zahradní nábytek by se měl během sezóny udržovat v čistotě. Měl by se pravidelně omývat jemným mýdlovým čističem a dle potřeby pak natírat teakovým olejem.

PRAKTICKÉ RADY

PÉČE O DŘEVĚNÝ ZAHRADNÍ NÁBYTEK

TEAKOVÝ OLEJ 

1 l
523,-

29



30

Ošetřený nábytek může být vystaven venku                
v letních měsících, avšak nikdy nesmí stát 
trvale ve vodě, natož aby na něm přes zimu 
ležela sněhová pokrývka. Nábytek mohou 
napadnout plísně a houby. Upozorní Vás na to 
tmavě šedé až černé skvrny. V tomto případě 

použijte vhodný čistící prostředek. Pokud černá místa nezmizí, můžete použít smirkový papír a zbrousit 
postižená místa, dokud nenarazíte na zdravé dřevo. Pokud je nábytek mořený, natřete ho nejprve vhodným 
odstínem mořidla a poté ošetřujícím olejem.

JAK POZNÁTE, ŽE JE ČAS NA DALŠÍ OŠETŘENÍ?
I  Po zakoupení si nejprve přečtěte montážní návod a návod k ošetření a péči o zahradní nábytek.
I  Po rozbalení si nábytek pečlivě prohlédněte, zda nedošlo při dopravě k mechanickému poškození či zda nemá nábytek další případnou vadu.
I  Doporučujeme umístit nábytek pod přístřešek na rovný, stabilní a suchý povrch. Uchráníte tak nábytek před neustále se měnícím počasím, které zkracuje životnost dřevěného nábytku. 
   Nábytek nesmí stát trvale ve vodě ani na něm nesmí ležet přes zimu sněhová pokrývka! 
I  Po smontování natřete nábytek teakovým olejem dle přiloženého návodu. Nábytek by měl být ošetřován minimálně 2x za rok (na jaře před sezónou a před uskladněním v zimním období).
I  Další ošetření je dle potřeby. Když povrch nábytku zmatní, dešťová voda přestane zůstávat na povrchu nábytku a kapky se začnou vpíjet do dřeva, je čas na další ošetření.
I  Pokud není nábytek delší dobu používán (např. v zimním období), očistěte ho, nechte ho oschnout, uložte v krytých nevytápěných prostorách tak, aby byl zajištěn proud vzduchu (např. v garáži, v přístřešku,  
   na půdě či v sklepních prostorách) a přikryjte plachtou. Nábytek neomotávejte smršťovací fólií, mohl by pak zplesnivět. 
I  Dřevo je přírodní materiál, tudíž se mohou mezi jednotlivými díly vyskytovat barevné rozdíly, které však nejsou důvodem k reklamaci.

ČEHO SE VYVAROVAT?
Nábytkové kování nevyžaduje speciální údržbu. Pravidelně kontrolujte 
dotažení všech šroubů, protože zvýšená vůle ve spojích způsobuje nadměrné 
namáhání některých dílů a může skončit i celkovým poškozením zahradního 
nábytku. Při montáži nábytku si dávejte pozor i na přílišné přetažení všech 
spojů!

Nezapomeňte ošetřit nábytek všude 
(např. ze spodní strany stolu, mezi 
latěmi sedáku  
a v opěrných částech, ve skrytých 
rozkládacích částech apod.).

Počínající vlasové prasklinky lze ještě 
zachránit příslušným přípravkem. 
Pokud je neošetříte včas, vzniknou 
na nábytku hluboké a odlupčivé 
trhliny a pak je toto poškození již 
nevratné.

ZAHRADNÍ NÁBYTEK JE URČEN PRO NEKOMERČNÍ ÚČELY!



UMĚLÝ RATAN
Kolekce zahradního nábytku z umělého ratanu v kombinaci s hliníkem a materiálem „polywood“ je vhodná do zahrad, k bazénům či na terasu. UMĚLÝ VÝPLET                        

je vyroben ze speciálních vláken odolného polyetylenového materiálu v imitaci přírodního ratanu. Materiál je recyklovatelný, pružný, pevný a netoxický. Dobře odolává 

povětrnostním vlivům, loupání, praskání a blednutí. HLINÍKOVÁ KONSTRUKCE s povrchovou úpravou „satin“ dodává nábytku lehkost. Nepřehlédnutelnou výhodou               

je snadná manipulace. „POLYWOOD“ (Polyethylen s vysokou hustotou - HDPE) je materiálem z recyklovaných plastů. Úspěšně odolává klimatickým změnám.

31



Provedení: ŠEDÉ
  

Provedení: BÉŽOVÉ
  

CALVIN / ZAHRADNÍ KOLEKCE Z UMĚLÉHO RATANU
JEDNOTLIVÉ MODELY A PROVEDENÍ S MOŽNOSTÍ KOMBINACE
Materiál: umělý ratan + hliník + “polywood”
Provedení stolů: odlehčená hliníková konstrukce s deskou z materiálu “polywood”
Provedení křesel a lavic: odlehčený hliníkový rám, výplet šedý nebo béžový umělý ratan, područky z materiálu “polywood”

32

Obj. č.: 449  Obj. č.: 143  Obj. č.: 301 Obj. č.:141 Obj. č.: 447  

Obj. č.: 065  Obj. č.: 142 

Obj. č.: 409  Obj. č.: 403  Obj. č.: 341 Obj. č.: 401  Obj. č.: 407  

Obj. č.: 402  

Obj. č.: 944  Obj. č.: 947  

Obj. č.: 904  Obj. č.: 907  Obj. č.: 902  



Textilní nepromokavá vložka se zipem. 
Zip opatřený zámkem na kód.
Plynové písty pro snadné zvedání.

CALVIN ÚLOŽNÝ BOX
Materiál: umělý ratan + hliník
Provedení: tmavě hnědá
Obj. číslo: 065 
š x v x hl: 1180 x 520 x 590 mm
Hmotnost: 15 kg 4 590,-

33



34

Stůl pevný obdélníkový
403 - provedení béžové,143 - provedení šedé 
š x v x d:  900 x 740 x 1500 mm 
Hmotnost: 19,8 kg 5 590 Kč/ks

CALVIN / PEVNÁ VARIANTA KŘESEL
Materiál: umělý ratan + hliník + “polywood”
Doporučená sestava: 1 stolek + 2 křesla 

Stolek skládací čtvercový
409 - provedení béžové, 449 - provedení šedé 
š x v x d:  700 x 740 x 700 mm  
Hmotnost: 9 kg 2 450 Kč/ks

5 830,-



35

Křeslo stohovatelné
904 - provedení béžové, 944 - provedení šedé 
š x v x hl: 590 x 890 x 610 mm 
Hmotnost: 4,2 kg 1 690 Kč/ks



36



37

CALVIN / POLOHOVATELNÁ VARIANTA KŘESEL
Materiál: umělý ratan + hliník + “polywood”
Doporučená sestava: 1 stůl + 4 křesla

Stůl pevný obdélníkový
403 - provedení béžové,143 - provedení šedé 
š x v x d:  900 x 740 x 1500 mm 
Hmotnost: 19,8 kg 5 590 Kč/ks

Křeslo polohovatelné skládací
401 - provedení béžové, 141 - provedení šedé 
š x v x hl: 590 x 1070 x 720 mm 
Hmotnost: 5,7 kg 2 480 Kč/ks

15 510,-



 

38



Doporučená sestava: 1 stůl + 4 křesla23 270,-

39

CALVIN / MODERNÍ ROZKLÁDACÍ STŮL
Materiál: umělý ratan + hliník + “polywood”
Doporučená sestava: 1 stůl + 6 křesel

Stůl rozkládací
301 - provedení béžové, 341 - provedení šedé 
š x v x d:  900 x 740 x 1500 (2000) mm 
Hmotnost: 29 kg 8 390 Kč/ks

Křeslo polohovatelné skládací
401 - provedení béžové, 141 - provedení šedé 
š x v x hl: 590 x 1070 x 720 mm 
Hmotnost: 5,7 kg 2 480 Kč/ks

18 310,-



40

Lavice jsou stohovatelné.

CALVIN
LAVICE PEVNÁ 2-MÍSTNÁ
Materiál: umělý ratan + hliník
407 - provedení béžové, 447 - provedení šedé
907 - provedení béžové, 947 - provedení šedé 
š x v x hl: 1120 x 890 x 600 mm 
Hmotnost: 6,8 kg

2 550 Kč/ks
2 870 Kč/ks



41

Polohovatelné skládací lehátko na kolečkách konstruované                   
z odlehčené hliníkové konstrukce s výpletem z umělého ratanu. 
Područky z materiálu “polywood”. 
Baleno v katronové krabici.

CALVIN
LEHÁTKO SKLÁDACÍ
Materiál: umělý ratan + hliník
402 - provedení béžové, 142 - provedení šedé
902 - provedení béžové - model 2023 
š x v x d:  740 x 410 x 1920 mm 
Hmotnost: 10 kg

4 390 Kč/ks
4 790 Kč/ks



I KONSTRUKČNÍ DŘEVO I DESKOVÉ MATERIÁLY

I TERASY

PRODEJNA DŘEVAŘ
Náš odborný personál Vám  pomůže s výběrem  vhodného sortimentu, příslušenství, ověří aktuální 
skladovou dostupnost, zajistí objednávku.
Nabízíme elektrické a aku nářadí, ruční nářadí, zahradní program, nátěrové hmoty atd.
ZÁKAZNICKÁ  PODPORA 
Zodpoví Vám dotazy ohledně sortimentu, dodacích podmínek, objednávky. 
ZBOŽÍ SKLADEM 
28.000 m² skladových ploch a řízení skladových operací. 
DOPRAVA  ZBOŽÍ 
Zajistíme Vám dopravu  zakoupeného zboží.
FORMÁTOVÁNÍ, HOBLOVÁNÍ
Odborný personál prodejny Vám zodpoví vše k možnostem provozu firemní truhlárny DŘEVAŘ.

MALOOBCHODNÍ PRODEJ

REGIONÁLNÍ MANAŽEŘI zajišťují péči o zákazníky ve svěřeném regionu. Se zákazníky jsou v intenzivním 
kontaktu, aby včas a přesně zajistili požadavky zákazníků, informovali je o dění ve společnosti ASKO a.s. 
Řeší kompletní obchodní agendu. Dbají na vysoce profesionální, dlouhodobé obchodní vztahy založené 
na kvalitě servisu. 

VELKOOBCHODNÍ PRODEJ

I FASÁDY



Je samostatnou obchodní divizí společnosti ASKO a.s. Zaměřuje se na práci s developery, architekty 
a bytovými designery. Služby poskytuje i koncovým maloobchodním zákazníkům prostřednictvím 
moderního showroomu FloorFloor, který je v Praze, Na Pankráci 30A.
FLOORFLOOR.CZ,  facebook.com/floorfloor.cz/

I PALUBKY A OBKLADOVÉ PANELY I PODLAHY A PŘÍSLUŠENSTVÍ

I DVEŘE I ZAHRADNÍ NÁBYTEK I ZAHRADNÍ PROGRAM

I NÁTĚROVÉ, MONTÁŽNÍ HMOTY,   
  SPOJOVACÍ MATERIÁL

I DĚTSKÝ PROGRAM

I VŠE PRO DÍLNU

CENTRUM PODLAHOVÉHO DESIGNU 
FLOORFLOOR

INDIVIDUÁLNÍ PŘÍSTUP
ODBORNÉ PORADENSTVÍ PŘI VÝBĚRU MATERIÁLU
ŠIROKÉ PORTFOLIO PRODUKTŮ
EXKLUZIVNÍ KOLEKCE A CENY
ZAMĚŘENÍ, DOPRAVA, MONTÁŽ
SERVIS V OBLASTI ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBY
ZÁZEMÍ PRO DEVELOPERY, ARCHITEKTY A BYTOVÉ DESIGNÉRY



ASKO a.s., Františka Diviše 984, 104 00 Praha 10 - Uhříněves
T  +420 271 017 160   E  asko@asko-as.cz
Eshop  drevar.cz 
asko-as.cz I facebook.com/vase.asko

FloorFloor Centrum podlahového designu
Na Pankráci 30A, 140 00 Praha 4
T  +420 222 939 851   E   kontakt@florfloor.cz
floorfloor.cz I facebook.com/floorfloor.asko

Vyhrazujeme si právo na opravu chyb.

Tiskové chyby a změny ve vyobrazení jsou vyhrazeny. 


